

## Keskustan valtuustoryhmän valtuustoaloite poliisin toimitilaratkaisusta

Kunnanhallitus 25.03.2024 § 71  
1075/00.01.02/2022

Ranuan Keskustan valtuustoryhmä teki valtuustoaloitteen 11.9.2023 poliisin toimitilaratkaisusta.

Aloitteessa Ranuan Keskustan valtuustoryhmä esittää, että ”Ranuan kunta käynnistää neuvottelut poliisin Ranuan toimitilojen ratkaisusta Lapin poliisilaitoksen kanssa. Poliisin näkyvyys paikkakunnalla on selkeästi huonontunut aikaisempien tilojen poistuttua käytöstä. Ranuan kunnan tulee esittää aktiivisesti toimitilaratkaisua, niin että poliisit toimivat Ranualta käsi. Onko mahdollisuutta yhteistiloihin työn suunnitelun kautta? Lupapalveluiden lisäksi on tärkeää, että Ranualla olisi myös poliisipäivystystä kuntalaisten turvallisuuden vahvistamiseksi. Kunnalla on otettava edunvalvojan roolia tässä asiassa Lapin poliisilaitoksen suuntaan.

Aloitteen jälkeen kunnanjohtaja on käynyt keskusteluja poliisin toimitila-asiasta tiloista vastaavan poliisin yhteyshenkilön kanssa syyskuusta 2023 lähtien. Poliisi on joutunut luopumaan poliisipartion tiloista keväästä 2023 lukien nykyisissä tiloissa ilmenneiden sisäilmaongelmien jälkeen. Poliisi on pyrkinyt selvittämään nykyisten tilojen saneerausmahdollisuutta. Prosessi on vielä kesken. Kunta on tiedottanut poliisia mahdollisista korvaavista tiloista.

Kunnanjohtaja ja hallintojohtaja kävivät Lapin poliisilaitoksella 13.2.2024 neuvottelemassa aloitteessa esiin nostetuista asioista. Neuvotteluissa oli paikalla Lapin poliisilaitoksen ylin johto ja linjapäälliköt. Neuvottelussa käytiin yleistä keskustelua kunnan turvallisuustilanteesta, yhteyshenkilöistä ja yhteistyön laajentamisesta. Lapin poliisilaitoksen selkeä viesti oli, että heti toimitila-asian ratkeamisen jälkeen poliisipartion sijoituspaikka tulee olemaan Ranualla. Poliisipartion näkyvyyttä pyritään lisäämään Ranualla, vaikka lähtöpaikka onkin nyt väliaikaisesti Rovaniemen pääpoliisiasema. Lupa-palvelut pelaavat entiseen tapaan eli vastaanotto on kerran viikossa maanantaisin.

Keskustelua ja edunvalvontaa harjoitetaan kunnan toimesta niin pitkään, että toimitila-asia saadaan ratkaistua.

Päätösehdotus Kunnanhallitus merkitsee tiedoksi aloitteen mukaiset toimenpiteet kunnan viranhaltijajohdon toimesta.

Päätös Merkittiin tiedoksi.

Lisätietoja asiasta antaa:  
kunnanjohtaja Tuomas Aikkila  
puh. 040 539 4293, etunimi.sukunimi@ranua.fi